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FORVALTNINGSBERATTELSE

Niitverket Renare Mark

822003-9336

Styrelsen for Natverket Renare Mark, med site i Linkdping, limnar hérmed foljande beréttelse dver sin forvaltning for

rékenskapsaret 20180101-20181231.

Allmiint om verksamheten

Nitverket Renare Mark ar ett “Forum for att framja utvecklingen inom efterbehandling av féroreningar i mark och
vatten”. Nitverket har under aret, utdver lokala arrangemang, arrangerat konferenser, seminarium och workshops

pé olika orter i landet. Natverket samverkar med nordiska och europeiska natverk.

Friimjande av iindamdlet

Foreningens mal &r att skapa kad kontakt mellan olika grupper i samhillet som berdrs av problematiken, driva

aktuella fragor och samarbeta med nordiska och europeiska nitverk i seminarier och workshops i syfte att framja

utvecklingen inom efterbehandlingen.

Flerdrséversikt (not 2)

Medlems-, service-, och konferensintakter kkr
Resultat efter finansiella poster kkr

Soliditet %

Forindringar i eget kapital

2018
2,395
849
90

Bal. Resultat

2017
1,868
413
85

Arets resultat

Ingéende kapital
Omfdring av foregaende ars resultat
Arets resultat

986,576
413,103

413,103
-413,103
848,715

Utgéende kapital

Forslag till resultatdisposition
Balanserad vinst
Arets resultat

Styrelsen foreslar att den ackumulerade vinsten, 2 248 394 kr, dverfors i ny rakning.

Arsresultat och stillning

Resultatet for aret samt bolagets stallning pa bokslutsdagen framgar av efterféljande resultat- och balansrakningar.

1%

1,399,679

848,715

1,399,679
848,715
2,248,394

2016
1,568

84

2015
1,418
-130
82

Sid 1 (5)

Hom



Niitverket Renare Mark
822003-9336

RESULTATRAKNING

Not 2018 2017
Rorelsens intiikter
Medlemsavgifter 301,550 273,350
Serviceavgifter 626,800 556,400
Bidrag 50,000 50,000
Nettoomséttning 1,416,183 1,038,521
Ovriga intakter 0 0

2,394,533 1,918,271
Rorelsens kostnader
Konferenskostnader -756,282 -626,983
Ovriga externa kostnader -785,721 -878,196
Ovriga rorelsekostnader -827  _-1,542,830 0 _-1505179
RORELSERESULTAT 851,703 413,092
Finansiella intikter och kostnader
Ranteintikter och liknande resultatposter 0 11
Réantekostnader och liknande resultatposter -2,988 -2,988 _0 11
RESULTAT EFTER
FINANSIELLA POSTER 848,715 413,103
Skatt pd drets resultat 0 0
;‘}RETS RESULTAT 848,715 413,103
/!
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BALANSRAKNING
Not 20181231 20171231
TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 130,814 129,883
évriga fordringar 93,424 90,555
Upplupna intékter och forutbetalda kostnader 143,390 177,749
367,628 398,187
Kassa och bank 2,125,606 1,246,519
Summa omsittningstillgangar 2,493,234 1,644,706
SUMMA TILLGANGAR 2,493,234 1,644,706
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan 1,399,679 986,576
Arets resultat 848,715 413,103
Eget kapital vid rikenskapsdrets slut 2,248,394 1,399,679
Skulder
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 140,840 122,983
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 104,000 122,044
244,840 245,027
Summa skulder 244,840 245,027
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 2,493,234 1,644,706
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR OCH NOTER
2018 2017

1) Redovisningsprinicper mi
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag

K2)

2) Nuckeltal i Férvaltningsberittelsen
Soliditet = Justerat eget kapital / Balansomslutning

3) Bokslutsrapport
For detta arsbokslut har en bokslutsrapport upprittats av Stig-Arne Nelson, Ekorola AB,

som ar auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Stf konsulterna.
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR OCH NOTER
2018 2017
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